
函 競 事

令和７年（2025 年）４月１４日

報道機関 各位

函館市競輪事業部長

田 村 隆 弘

第６８回オールスター競輪および第１回女子オールスター競輪

ファン投票の実施について（報道依頼）

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また，平素より当市競輪事業の運営に格別なご支援ご協力を賜り，厚

く御礼申し上げます。

さて，函館競輪場においては，令和７年(2025 年)８月に６日制 GⅠ

ナイターである「第６８回オールスター競輪（ＧⅠ）」を初めて開催す

るところですが，このたび，当該開催に出場して欲しい選手を選ぶ

第６８回オールスター競輪および第１回女子オールスター競輪のファン

投票を開始いたしましたので，お知らせいたします。

 地元北海道支部選手からは，大森慶一選手と川津悠揮選手が投票対象

としてエントリーされております。

つきましては，ご多忙の折，大変恐縮ではございますが，取材ならび

に市民への周知方特段のご配慮をいただきたくお願い申し上げます。

記

１ 投 票 期 間：令和７年４月１１日（金）～

令和７年５月１１日（日）

２ 投 票 方 法 等： 第６８回オールスター競輪および第１回女子オールス

ター競輪ファン投票特設サイトをご参照ください。

https://allstarkeirin-vote.jp/

函館市競輪事業部

担当：伊藤・柴田

電話：０１３８－５１－３１２１


